del presente Contrato se compromete a realizar el siguiente
del Ayuntamiento del Municipio de Puñal, conforme se

5.3

ARTíCULO 4.. MONTO DEL CONTRATO.

LAS PARTES convienen que el monto a pagar por los servicios objeto de este Contrato, asciende a la
suma de ONCE MIL CIENTO CATORCE PESOS DOMtN|CANOS (RD$ 11,114.00) moneda nacionat de
curso legal, mensuales

ARTICULO 5.. FORMA DE PAGO.

5.1 Los pagos serán realizados en Pesos Oro Dominicanos.

5,2 Los pagos se realizarán mensualmente hasta terminar el contrato.

ARTíCULO 6.. TIEMPO DE EJECUCIÓN.

El plazo de ejecución de este Contrato es por un periodo de dos años y cinco meses y vence en fecha